为，乌方可能希望通过突袭行动
向西方展示其有能力对俄施压，
从而争取更多军事援助。

综合新华社、央视新闻等消息

俄罗斯总统普京当地时间12日说，乌克兰方面对俄罗斯本土发起的袭击旨在提升乌方在
谈判中的地位，俄国防部面临的首要任务是把敌人从俄罗斯领土上赶出去，确保边界得到可靠
的保护。

8月12日，在俄乌边境俄方一侧别尔哥罗德州首府别尔哥罗德市，军人在临时掩体旁执勤。 新华社发

●孟茹不慎将枣庄中安房屋开发有
限公司开具的中安鸣翠苑3#-2-801
收回房款收据丢失，收据编号：
NO. 6009112金额：4363 . 00元(大
写：肆仟叁佰陆拾叁元整)，声明作
废。

●遗失声明：
青岛永祥专用车辆有限公司不慎丢
失财务章(3702845000095)、法人章
( 3 7 0 2 8 4 5 0 0 0 0 9 6 ) 、公 章
(3702845000094)各一枚，声明作
废。

●遗失声明
王国庆遗失德州教育学院数学专业
专科毕业证书，证书编号：920310，
特此声明。

●遗失声明：
新泰市翟镇人民政府，账号：
15521701040000260，开户许可证丢
失，编号J4635000169903，声明作
废。

●本人徐继承，1999年电脑会计专